



STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1

Všem dodavatelům

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

PR/SR 14/21

CJ MML 256260/21

Vyřizuje / telefon

Mgr. Lucie Jírová/

485 243 207

V Liberci dne

8.12.2021

Vysvětlení zadávací dokumentace XI

v rámci otevřeného podlimitního řízení:

„Navýšení kapacit MŠ Malínek, Liberec - stavba“

Vážený dodavatelé,

zadavatel obdržel ve výše nadepsaném zadávacím řízení žádosti dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdržené žádosti uvádí zadavatel znění dotazů a připojuje příslušná vysvětlení.

Dotaz č. 1 (obdržen dne 7. 12. 2021)

Dobrý den,

ve VV v záložce EI - Silnoproud - SO 02 Stávající budova je u položky 36 uvedeno nulové množství svítidel (množství nelze dopsat, protože je buňka zamčená), můžete prosím provést opravu u této položky?

Odpověď zadavatele č. 1

Jedná se o položku "Recyklační poplatek svítidla včetně zdroje" – Recyklační poplatek se týká všech světel. Zahrňte do jednotkové ceny světla.

Dotaz č. 2 (obdržen dne 7. 12. 2021)

Dobrý den, žádáme zadavatele o vysvětlení zadávací dokumentace.

ad1) Žádáme upřesnění položky STAV - Stavební část - SO 02 Stávající objekt - D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy - p.č. 487 M 55342531R Příplatek za dodávku meteostanice (větrného čidla) ks 47,000 - co je touto položkou myšleno? U žaluzií Z-90 je uvedeno, že je (meteostanice součástí elektro), ale v elektro nic takového není. Větrné čidlo pro žaluzie se zpravidla umístí na střechu v počtu dle členitosti objektu, ale 47ks je počet nesrozumitelný.

ad2) Žádáme o upřesnění položek (požadovaný počet namísto kpl) u SO01b - ZTI (zařizovací předměty dle PD interiéru) - D OST Ostatní - p.č. 187 K 721174000R8 Prostupy svislými a vodorovnými stavebními konstrukcemi vč. jejich opětovného zapravení kpl 1,000, 188 K 721174000R4 Požární ucpávky mezi jednotlivými požárními úseky kpl 1,000, 189 K 580205002R1 Revize požárních ucpávek kpl 1,000, 190 K 580205002R2 Revize hydrantů kpl 1,000

dtto ZTIb - ZTI část I (zařizovací předměty dle PD interiéru) - OST Ostatní - p.č. 79 K 721174000R8 Prostupy svislými a vodorovnými stavebními konstrukcemi vč. jejich opětovného zapravení kpl 1,000

80 K 721174000R9 Prostupy stropy a jejich opětovné zapravení kpl 1,000, 81 K 722131916R1 Napojení nového potrubí na stávající rozvody TV a SV kpl 5,000.

Děkuji.

Odpověď zadavatele č. 2

Ad1) Meteostanice je součástí elektro v rámci celého systému ovládání žaluzií viz SO02 Silnoproud p.č. 65 až 70. Účastníci musí respektovat počet kusů ve výkazu výměr.

Ad2) V SO01 b - ZTI (zařizovací předměty dle PD interiéru) znamená, že vzhled daného zařizovacího předmětu bude architektem vyžadován dle zobrazení v seznamu mobiliáře v PD Interiéru.

Ve výkazu výměr:

- p. č. 187 - položka znamená to, jak je popsána tj. Prostupy svislými a vodorovnými stavebními konstrukcemi vč. jejich opětovného zapravení. Každý účastník si tuto položku může vyhodnotit dle PD SO01 ZTI, zvolit a ocenit svůj způsob provedení.

- p. č. 188 - položka znamená to, jak je popsána tj. Požární ucpávky mezi jednotlivými požárními úseky. Každý účastník si tuto položku může vyhodnotit a ocenit dle PD SO01 ZTI v souladu s PBR.

Obdobné odpovědi jsou i pro ostatní uváděné položky a stavební objekty.

U SO02 - ZTIb část 2 - p. č. 81 je vedena pro případnou etapovitost výstavby mezi ZTI b a ZTI c. Účastníci se musí držet výkazu výměr.

Děkujeme za projevený zájem

S pozdravem

.....
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r.
primátor města Liberce